DONJOY’

MAXTRAX®ROM LONGUE ET COURTE

INDICATIONS :

- Rupture du tendon d’Achille (traitement fonctionnel ou chirurgical)
- Fracture uni ou bimalléolaire
- Immobilisation de la cheville avec le pied en équin ou en talus (avec étalonnage précis)

CARACTERISTIQUES :

XXLQ}

- Possibilite de régler l'amplitude de 45° de flexion plantaire a 30° de flexion dorsale par

incréments de 7,5°

- Blocage possible a 0°,7,5°,15° 22,5° et 30° de flexion plantaire ou dorsale

- Semelle large pour plus de confort, de stabilité et d'absorption de choc

- Réduction de la pression plantaire

- Habillage sans couture au talon et design favorisant la marche

- Talonnettes a hauteur dégressive pour mise en équin, disponibles sur commande
(3x2cm+1x1cm=7cm)(voir liste accessoires page 38)

- Montants conformables et séquables (en version longue env 5 cm) pour un meilleur

ajustement et une adaptabilité a la taille du patient

- Sangles ajustables

- Le manchon de pied est détachable et peut étre lavé a la main

- Ne contient pas de latex

- Modeéle bilatéral

- Disponible en 5 tailles (de Pédiatrique-XS a XL)

TAILLE
PEDIATRIQUE-XS
S

M

L

XL

COURTE - PEDIATRIQUE-XS
COURTE -S

COURTE -M

COURTE - L

COURTE - XL

POINTURE
30-34
34-375
38-435
44 - 46,5

> 47

30-34
34-375
38-435
44 - 46,5
247

Accessoire
talonnette

universelle
voir p38

CODE ARTICLE
11-1383-1-00000
11-1383-2-00000
11-1383-3-00000
11-1383-4-00000
11-1383-5-00000

79-95352
79-95353
79-95355
79-95357
79-95358

CODEACL/GTIN

3401043321829
3401043321997
3401043322079
3401043322130
3401043322369

0888912156165
0888912040495
0888912040501
0888912040518
0888912156158

Prescrire : Maxtrax” ROM DonJoy’ - Maxtrax” ROM Courte DonJoy® - Remboursé S.S. - 64,40 € TTC - LP.PR. . 7143837





